

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านหลังเขา (ต่อจากถนน คสล.ของ อบจ. ถึงทางแยกเข้ากลุ่มบ้านนายอุดร คุ่มเงิน)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๘๖,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านหลังเขา (ต่อจากถนน คสล.ของ อบจ.ถึงทางแยกเข้ากลุ่มบ้านนายอุดร คุ่มเงิน) ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตร.ม. หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๕ ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตลอดความยาวของพื้นที่คอนกรีตทั้งสองด้าน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **16 ส.ค. 2560**เป็นเงิน.....๑๘๖,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕.....

๕.๒ สรุปผลการกำหนดราคากลาง.....

๕.๓ รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาติ อินทรพุดิ ประธาน

๖.๒ นางสาวจินตนา พุทธพันธ์ กรรมการ

๖.๓ นายเมธิณัฐ สุขสวัสดิ์ กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก
ที่..... สบ 72503/..... วันที่..... 16 ส.ค. 2560
เรื่อง..... การประชุมพิจารณากำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา (ต่อจากถนน คสล. ของ อบจ. ถึง ทางแยกเข้ากลุ่มบ้านนายอุดร คุ่มเงิน) ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 45 ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตลอดความยาวของพื้นที่คอนกรีตทั้งสองด้าน งบประมาณ 186,000- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาโครงการดังกล่าวข้างต้น แล้วมีมติเห็นชอบ กำหนดให้ราคา 186,000.-บาท เป็นราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา มีรายละเอียดดังนี้

1. ประมาณราคาแบบ เหมารวม
2. ราคาวัสดุก่อสร้างคิดตามราคาพาณิชย์จังหวัด และคิดตามราคาท้องตลาดกรณีไม่มีราคาอยู่ในพาณิชย์จังหวัด
3. ค่าแรงงานคิดตามราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
4. กรณีใช้เครื่องจักรคิดค่าเสื่อมราคาตามราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ..... ประธานกำหนดราคากลาง
(นายสมชาติ อินทรพุดิ) 16 ส.ค. 2560

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจินตนา พุทธจันทร์) 16 ส.ค. 2560

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเมธีณัฐ สุขสวัสดิ์) 16 ส.ค. 2560

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ความเห็นของรองปลัด

.....
.....

.....
(นางภาราดา แตนวงศ์) 16 ส.ค. 2560

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ.....
.....

.....
(นางปฐิมา สังฆะมณี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา(ต่อจากถนนคสล.ของ อบจ. ถึงทางแยกเข้ากลุ่มบ้านนายอุดร คุ่มเงิน) ตำบลมวกเหล็ก
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก
ประมาณราคาตามแบบ	จำนวน แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	136,769	1.3624	186,334	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง

186,334

ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น

186,000

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาติ อินทรพุด) 16 ส.ค. 2560

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจินตนา พุทธจันทร์) 16 ส.ค. 2560

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเมธิณัฐ สุขสวัสดิ์) 16 ส.ค. 2560

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

งาน ทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา (ต่อจากถนนคสล.ของ อบจ. ถึงทางแยกเข้ากลุ่มบ้านนายอุดร คุ่มเงิน) ตำบลม่วงเหล็ก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงเหล็ก

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา (ต่อจากถนน คสล. ของ อบจ.ถึงทางแยกเข้ากลุ่มบ้านนายอุดร คุ่มเงิน) ขนาดกว้างฉนวน 5 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 45 ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังไหลทางตลอดความยาวของพื้นที่คอนกรีต ทั้งสองด้าน	136,769	1.3624	186,334	
สรุป			รวมค่าก่อสร้าง ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น	186,334 186,000	
หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
(นายสมชาติ อินทรพุด) 16 ส.ค. 2560
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจินตนา พุทธพันธ์) 16 ส.ค. 2560
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเมธีณัฐ สุขสวัสดิ์) 16 ส.ค. 2560
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....sticha.....พิมพ์
(นางสาวขวัญทิชา ทองดี)
คณงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา/ตรวจ
(นายสมชาติ อินทรพุด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางภราวาดา แดนวงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงเหล็ก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นางปฎิมา สังขะมณี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงเหล็ก

